关于2019年广东省参加

朝觐人员名单的公示
根据《中央统战部办公厅关于2019年朝觐名额分配及做好有关工作意见的通知》精神，2019年中央统战部分配我省朝觐名额13人。按照《中国穆斯林出国朝觐报名排名办法（试行）》有关规定，根据各地朝觐人员申报情况，我委对朝觐名额进行了合理分配，并对报名人员严格审核把关。经研究，拟核定今年我省朝觐人员名单，现予以公示，如有异议，请在公示期内向省民族宗教委反映。

公示时间：2019年4月3日至4月10日（5个工作日）
联系电话：83367786
附件：2019年广东省朝觐人员名单
广东省民族宗教委

2019年4月2日

2019年度广东省朝觐人员名单
	序号
	姓名
	性别
	民族
	户籍所在地

	1
	米文刚
	男
	回族
	广州市越秀区光塔路56号

	2
	傅诗有
	男
	回族
	广州市越秀区恒福路11号大院7号

	3
	方伟健
	男
	回族
	广州市越秀区大德路284号502房

	4
	陈国端
	女
	回族
	广州市越秀区大德路284号502房

	5
	 苏生良

	男
	回族
	深圳市龙华新区民治大道304号二期22

	6
	敏秀珍
	女
	回族
	深圳市龙华新区民治大道304号二期22

	7
	沙建坤
	男
	回族
	深圳市福田区越众小区竹林花园9－604

	8
	闵利春
	女
	回族
	深圳市福田区越众小区竹林花园9－604

	9
	金桂花
	女
	回族
	深圳市福田南路38号福盛大厦A座8E

	10
	王进财
	男
	回族
	惠州市仲恺区陈江大道南1号家华名都

	11
	孟海吉车
	女
	回族
	惠州市仲恺区陈江大道南1号家华名都

	12
	马英元
	男
	回族
	佛山市禅城区季华五路33号A座1707房

	13
	张萍
	女
	回族
	佛山市禅城区季华五路33号A座1707房